
 

UBND TỈNH NINH THUẬN 

SỞ TƯ PHÁP 

                     
Số:  28 /QĐ-STP 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                          

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Ninh Thuận, ngày  04  tháng  3   năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công khai tình hình xử lý tài sản công của Sở Tư pháp 
 

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH NINH THUẬN 

 

Căn cứ Nghị định số 151/2017/ND-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Nghị định số 114/2024/NĐ-CP của Chính phủ: Sửa đổi, bổ sung một số điều của 

Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính 

hướng dẫn một số nội dung của nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 

2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản 

công; 

Căn cứ Thông tư 23/2023/TT-BTC ngày 25/4/2023 của Bộ trưởng Bộ Tài 

chính về việc hướng dẫn chế độ quản lý, tính hao mòn, khấu hao tài sản cố định tại 

cơ quan, tổ chức, đơn vị và tài sản cố định do Nhà nước giao cho doanh nghiệp 

quản lý không tính thành phần vốn nhà nước tại doanh nghiệp; 

Căn cứ Quyết định số 30/2025/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 của Uỷ ban 

nhân dân tỉnh quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở 

Tư pháp tỉnh Ninh Thuận; 

Theo đề nghị của Hội đồng thanh lý tài sản của Sở Tư pháp. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Công bố công khai kết quả thanh lý tài sản công của Sở Tư pháp (Đính 

kèm Mẫu số 09d-CK/TSC). 

Thời gian công khai: 30 ngày, kể từ ngày 03/3/2025. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Sở Tư pháp và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên 

quan tổ chức thực hiện Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Các phòng chuyên môn thuộc Sở; 

- Niêm yết công khai; 

- Trang TTĐT Sở Tư pháp; 

- Lưu: VT, VP  

GIÁM ĐỐC 

    

 

 

 

 Trần Văn Hiếu 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		hieutv.ntn@moj.gov.vn
	2025-03-04T09:46:13+0700


		sotp@ninhthuan.gov.vn
	2025-03-04T09:46:29+0700




